
Dz.03.0021.23.2016  

 

 

Uchwała Nr XXIII / 204 / 2016 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 20 września 2016 roku 

 

w sprawie: nazwania skweru imieniem Franciszka Stańca. 

 
 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. j oraz k uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 poz. 1839) uchwala, co następuje:  

 

§1 

 

Opiniuje się pozytywnie propozycję Zespołu ds. Nazewnictwa Komisji Kultury i Ochrony 

Zabytków Rady Miasta Krakowa w sprawie nazwania imieniem sierż. pil. Franciszka Stańca 

skweru położonego przy ul. Janusza Meissnera na działce nr 495/14 obr. 4 jedn. ewid. 

Śródmieście. 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

   Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

          

                     Aniela Pazurkiewicz 
 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

Uchwałę podejmuje się w odpowiedzi na wniosek Wydziału Geodezji Urzędu Miasta 

Krakowa o numerze: GD-04-2.6625.28.2014, który był odpowiedzią na uchwałę Rady 

Dzielnicy III nr XLVIII/579/2014 z 1 lipca 2014 r. w sprawie przywrócenia nazwy                        

ul. Franciszka Stańca. Propozycja przywrócenia nazwy ulicy wyszła z Krakowskiego Klubu 

Seniorów Lotnictwa, a pozytywna opinia do projektu potwierdza pozytywną opinię 

Wnioskodawcy na propozycję nazwania skweru, a nie dawnej ulicy i wynika z faktu, że 

potencjalny skwer będzie leżał w pobliżu dawnej ul. Franciszka Stańca, która została 

wchłonięta przez pobliski pas drogowy ul. Janusza Meissnera.  

 


